
ZARZĄDZENIE Nr 21/2024 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 18 września 2024 roku 

  

w sprawie powołania Zespołu ds. Promocji Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (t.j. Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10)  

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. Promocji Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu na kadencję 2024-2028. 

2. W skład Zespołu ds. Promocji Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu wchodzą: 

 1) Koordynatorzy: 

 - dr Jagoda Jaskulska – Prodziekan ds. Organizacji i Rozwoju 

 -  dr Karolina Rokicka-Murszewska; 

 2) Członkowie: 

 - dr Aleksandra Główczewska, 

 - dr Renata Gołdyn-Badowiec, 

 - dr Aleksandra Kleśta-Nawrocka, 

 - mgr Mariusz Kłoda, 

 - mgr Katarzyna Starczewska. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

             Prof. dr hab. Maciej Serowaniec 


